Resposta ao Requerimento nº 1716/2023
Autoria: MAYR
Assunto: Informações sobre local passível de denominação.

Exmo. Sr.

SIDMAR RODRIGO TOLOI
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 8 de janeiro de 2024.

  LUCIMARA ROSSI DE GODOY

                                      Prefeita Municipal

 Resposta ao requerimento nº 1.716/2023

Conforme questionamento do nobre vereador,  informo que nada
consta neste Departamento quanto a denominação do Palco 2 localizado
no Parque da Festa do Figo.

D.G.P. em 04 de janeiro de 2.024.

R
ua D

. Joã
o V

I

ESCADARIA

RAMPA

P
ista

S
ka

te

C
a

m
po

 de
 a

reia

P
alco 2

P
alco 1

C
lube

 d
e m

ães

P
avilhã

o
Indu

strial

29

28

26
25

24
23

10
09

08
07

06
04

03

02

01

13

14

16

17

18

19

20

15

32
33

34

4748

11

12

Local A
rtesanato

P
IP

O
C

A
P

IP
O

C
A

27

m
on

it.

R
e

ce
pção

Informações

05

P
A

R
Q

U
E

 D
E

D
IV

E
R

S
Õ

E
S

P
A

P
A

entrada

16.55
2.6221.56

1.90

10.60

AG

entrada

21

22

A
C

E
S

S
O

A
O

 P
A

R
Q

U
E

S
O

R
V

E
T

E

L
E

ILÃ
O

F
R

U
T

A
S

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 16EN2E0DCC80T03X
		2024-01-09T14:19:26-0300